
Министерство за транспорт и врски

Распределба на меѓународни возни редови

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕМБ: 5931681

1.АЛБА ТУРИСТФАРТ - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP593168170831032Тетово - ROSTOCK1.1

ЕМБ: 4594142

2.БЕСА ТРАНС - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP459414267740928Велес - Путгарден2.1

ОдобреноНово барањеLP459414267740949Тетово - Ораниенбург2.2

ОдобреноНово барањеLP459414267741002Тетово - Прага / Prague
(CZ)

2.3

ЕМБ: 4319648

3.ВАРДАР - ТУРС - Скопје

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP431964868390901Гостивар - Салцбург3.1

ЕМБ: 7344333

4.ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ - Скопје

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP734433387981311Гостивар - Пендик4.1

ОдобреноНово барањеLP734433387981031Кичево - Билефелд /
Bielefeld (D)

4.2

ОдобреноНово барањеLP734433387981012Скопје - Подгорица /
Podgorica (MNE)

4.3



ЕМБ: 5802113

5.ЕКСТРА 03 - Кавадарци

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP580211366751030Битола - Будва / Budva
(MNE)

5.1

ОдобреноНово барањеLP580211366751200Охрид - Тирана / Tirana
(AL)

5.2

ОдобреноНово барањеLP580211366751047Скопје - Бечиќи / Becici
(MNE)

5.3

ОдобреноНово барањеLP580211366751056Скопје - Цетиње / Cetinje
(MNE)

5.4

ОдбиеноНово барањеLP580211366751150Кавадарци - Виена /
Vienna (A)

5.5

ЕМБ: 5033489

6.ИДЕАЛ ПРЕВОЗ - Скопје

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP503348973971041Прилеп - Модлинг6.1

ОдбиеноНово барањеLP503348973971049Прилеп - Клостернеубург6.2

ЕМБ: 5281911

7.ИДО ТОУРС - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP528191166740906Гостивар - carsoli7.1

ОдобреноНово барањеLP528191166741147Прилеп - carsoli7.2

ОдобреноНово барањеLP528191166740922Прилеп - Рим / Rome (I)7.3

ЕМБ: 4128923

8.НАСИР ТУРИЗАМ - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP412892367610902Гостивар - Берлин / Berlin
(D)

8.1

ОдобреноНово барањеLP412892367610905Гостивар - Берлин / Berlin
(D)

8.2

ОдобреноНово барањеLP412892367610908Гостивар - Берлин / Berlin
(D)

8.3

ОдобреноНово барањеLP412892367610907Гостивар - олденбург8.4

ОдобреноНово барањеLP412892367610904Кавадарци - олденбург8.5

ЕМБ: 7517351

9.НОТА-МИ 2 - Липково

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP751735198410904Куманово - Женева /
Geneva (CH)

9.1



ЕМБ: 4862821

10.ХАК-КОМЕРЦ - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP486282167820906Гостивар - Корнвестхајм10.1

ОдобреноБарање за променаLP486282167821047Струга-Риети10.2

ОдобреноНово барањеLP486282167821031Струмица - Тирана /
Tirana (AL)

10.3

ОдобреноНово барањеLP486282167820902Штип - Салзбург /
Salzburg (А)

10.4

ОдобреноНово барањеLP486282167820905Штип - Тулн / Tulln (A)10.5

Делумно одобреноНово барањеLP486282167821002Прилеп - сора10.6


